

HASAN AKGÜN İLK KEZ HAKİM KARŞISINDA SAVUNMA YAPTI:

“AYLARDIR TUTUKLU OLMAMI VİCDANINIZA HAVALE EDİYORUM”

■ Bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde Çağlayan Adliyesi'nde görülen duruşmada ilk kez kapsamlı savunmasını yaptı. Hakkındaki tüm suçlamaları reddeden Akgün, dosyada rüşvet veya haksız menfaat sağladığına ilişkin somut bir delil bulunmadığını savunurken, mahkeme heyeti tutukluluğunun devamına karar verdi. Dava, Eylül ayında görülecek duruşmaya ertelendi. **3TE**

“HEDEF ALINAN SADECE YÖNETİM DEĞİL SANDIK İRADESİDİR”

■ CHP'de butlan kararı sonrasında oluşturulan yeni yönetimle birlikte görevine son verilen CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, kamuoyuna yaptığı kapsamlı açıklamada alınan karara sert tepki gösterdi. **7DE**



Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Pınarbaşı Mahallesi, Beykent Camii altı, Turgut Özal Bulvarı
Hazar Sokak No: 7/İtalya Karşısı Büyükçekmece İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84
www.greenyarderbeykent.com

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazetelicses.com.tr



24 TEMMUZ 2026

icsesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 100 TL



BÜYÜKÇEKMECE KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ BAŞLIYOR

27. KEZ GERÇELEŞTİRİLECEK

■ Uluslararası derecelendirme kuruluşları tarafından 12 kez üst üste “Dünyanın En İyi Kültür – Sanat Festivali” seçilen, Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, bu yıl 27’inci kez kapılarını açıyor.

62 ÜLKEDEN 650 MİSAFİR

■ İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediyesi iş birliğiyle 23 Temmuz – 1 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek olan festivalde, 62 ülkeden 650 kültür ve sanat elçisi bir araya gelerek dünya kültürlerini buluşturacak. **5TE**



7 İLÇE BAŞKANI VE YÖNETİMİ GÖREVDEN ALINDI

■ Gürsel Tekin, İstanbul'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 7 ilçe başkanı ile ilçe yönetimlerinin görevden alındığını, ilçe başkanlarının ise tedbirli olarak disiplin sürecine sevk edildiğini açıkladı. **6DA**



HATİCE BOZDAĞ'DAN TÜRKİBA İMAR PLANI ÇAĞRISI

■ AK Parti MKYK Üyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Hatice Bozdağ, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nde yaptığı konuşmada Büyükçekmece'nin Türkoba Mahallesi'nin imar planlarıyla ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu. **2DE**



Muhtar Emre Sinir'den Festival Eleştirisi: “ÖNCE HİZMET SONRA FESTİVAL”



■ 27. Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali öncesi açıklama yapan Kamılıba Mahallesi Muhtarı Emre Sinir, ilçede çözümü bekleyen altyapı ve yol sorunlarına dikkat çekerek, “Vatandaşın önceliği festival değil, hizmettir” dedi. **2DE**



YAĞAR: SADECE ÜYE KAZANDIRMAK İÇİN ÇALIŞMIYORUZ

■ AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinin ardından gazetemize yaptığı açıklamada hem ilçe gündemini hem de yürüttükleri siyasi çalışmalarını değerlendirdi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen yürüyüş programının ardından ilçe merkezinde bir araya geldiklerimiz AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, samimi bir sohbet ortamında Büyükçekmece'nin gündemine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. **6DA**



KLASİKLER KÜÇÜKÇEKMECE'DE BULUŞTU

■ Küçükçekmece Belediyesi, otomobil tutkunlarını ve nostalji meraklılarını 2. Klasik Otomobil Festivali'nde bir araya getirdi. Fatih Mahallesi Kapalı Pazar Yeri'nde bir araya gelen yüzlerce klasik otomobilin sergilendiği festivale, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte, 90'lar DJ performans ve birbirinden renkli aktivitelerle ziyaretçiler, geçmişi keyifli bir yolculuk yapma fırsatı buldu. **8DE**



Akçansa Yeni Yönetimi, Gelecek Dönem Stratejisini Yatırımcılarla Paylaştı

■ Akçansa, Heidelberg Materials ana hissedarlığında şekillenen yeni dönem stratejisini yatırımcılar ve finansal paydaşlarla paylaştı. Yeni yönetim ekibinin ilk kez yatırımcılarla bir araya geldiği toplantıda; operasyonel mükemmellik, küresel entegrasyon, sürdürülebilirlik ve uzun vadeli hissedar değeri odağındaki yol haritası aktarıldı. **5TE**



Beylikdüzü'nde parklar yenileniyor

■ Beylikdüzü Belediyesi, ilçe genelinde park yapımı, yenileme ve peyzaj çalışmalarıyla yeşil alanlarını güçlendirmeyi sürdürüyor. Yeni yaşam alanlarının kazandırıldığı Beylikdüzü'nde parklar, spor sahaları ve çocuk oyun alanları yenilenirken, kentin yeşil dokusu da güçlendiriliyor. **5TE**



HATİCE BOZDAĞ'DAN TÜRKOKBA İMAR PLANI ÇAĞRISI



AK Parti MKYK Üyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Hatice Bozdağ, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nde yaptığı

konusmada Büyükçekmece'nin Türkoba Mahallesi'nin imar planlarıyla ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu.

Meclis kürsüsünden konuşan Bozdağ, Türkoba Mahallesi'nde uzun sü-

redir çözüme kavuşmayı bekleyen imar planı sürecinin vatandaşlar açısından büyük önem taşıdığını belirterek, bölge halkının yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi gerektiğini ifade etti.

"Kamu yararı açısından öncelikli"

masının hem bölgenin gelişimi hem de vatandaşların mülkiyet haklarının güvence altına alınması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Bozdağ, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne sürecin

hızlandırılması çağrısında bulundu.

Bozdağ, Büyükçekmece'nin gelişimi için ilçenin ihtiyaç duyduğu imar planlarının gecikmeden hayata geçirilmesi gerektiğini vurgulayarak, Türkoba Mahallesi sakinlerinin beklentilerinin karşılanmasının kamu yararı açısından

öncelikli olduğunu söyledi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi'nde gündeme taşınan konu, Türkoba Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar tarafından da yakından takip edilirken, imar planı sürecine ilişkin atılacak adımlar merakla bekleniyor.



AFET YÖNETİM SÜRECİNE YAPAY ZEKA DESTEĞİ

Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan proje ile, İstanbul'da meydana gelebilecek yangın, patlama, bina çökmesi ve benzeri kritik olaylarda afet yönetim süreçlerinin daha hızlı, etkin ve koordineli şekilde yürütülmesi hedefleniyor. Yapay zekâ ve veri analitiği teknolojilerinden yararlanılarak olay öncesinde ve olay anında komuta merkezi ile kriz yönetim ekiplerine anlık, doğru ve kapsamlı bilgi sunulması amaçlanıyor.

25 Nisan 2025 tarihinde başvurusu yapılan proje, İstanbul Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu tarafından 14 Ağustos 2025 tarihinde başarılı bulunarak desteklenmeye hak kazandı. Proje sözleşmesi 20 Ekim 2025 tarihinde imzalanırken, uygulama süreci 21 Ekim 2025 tarihinde başladı. Projenin 20 Ekim 2026 tarihinde tamamlanması planlanıyor.

VERİLER GERÇEK ZAMANLI OLARAK İZLENECEK

Proje kapsamında, insansız hava araçlarından (İHA) elde edilen görüntüler ile Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) tabanlı analitik verilerin gerçek zamanlı olarak izlenebileceği bir komuta gösterge paneli geliştirilecek. Bunun yanı sıra, saha ekiplerinin olay yerinde hızlı veri girişi yapabilmesine imkân sağlayacak Android ve iOS tabanlı mobil tespit uygulamaları hayata geçirilecek. Böylece müdahale ekiplerinin kritik bilgilere daha kısa sürede ulaşması ve karar alma süreçlerinin teknoloji destekli olarak güçlendirilmesi sağlanacak.

Projede ayrıca CBS tabanlı veri toplama ve haritalama altyapısının geliştirilmesi, yapay zekâ destekli risk analizleri, üç boyutlu dijital ikiz uygulamaları, insansız hava araçlarıyla afet sonrası hasar tespiti, karar destek sistemlerinin geliştirilmesi, iletişim ve koordinasyon altyapısının güçlendirilmesi ile mobil uygulamaların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecek. Sistemin pilot bölgede uygulanarak test edilmesi ve saha personeline eğitim verilmesi de proje faaliyetleri arasında yer alıyor.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte yapay zekâ destekli risk analizlerinin yaygınlaştırılması, erken uyan sistemlerinin etkinliğinin artırılması ve afet zararlarının azaltılmasına yönelik önleyici çalışmaların güçlendirilmesi hedefleniyor. Böylece İstanbul'un afetlere karşı hazırlık kapasitesinin artırılması ve afet yönetim süreçlerinde dijital dönüşümün desteklenmesi amaçlanıyor.

Proje kapsamında İstanbul Kalkınma Ajansı, ilgili İBB daire başkanlıkları ve iştirakleri, İSKİ, İGDAŞ, Marmara Belediyeler Birliği, AFAD, üniversiteler ile ilçe belediyelerinin ilgili birimlerinin katılımıyla tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantıda proje uygulama takvimi, performans göstergeleri ve yürütülecek faaliyetler değerlendirildi. Ayrıca mali denetim süreçleri, satın alma planlamaları ve uygulama hazırlıkları ele alınarak proje kapsamında yürütülecek çalışmalara ilişkin koordinasyon sağlandı.

ŞİŞLİ FERİKÖY ANTİKA PAZARI'NDA NOTER HUZURUNDA KURA ÇEKİMİ HEYECANI

Türkiye'nin en büyük antika pazarlarından biri olan Feriköy Antika Pazarı'nda pazarıcı esnafının katılımıyla noter huzurunda kura çekimi heyecanı yaşandı. Şişli Belediyesi tarafından yapılan denetimlerde pazara gelmediği veya antika dışında ürün satışı gerçekleştirildiği gerekçeyle tahsis iptal edilen 165 tahtanın yeni sahipleri kurayla belirlendi.

Şişli'de her Pazar günü kurulan ve antika severlerin gözde mekânı olan Feriköy Antika Pazarı'nda, tezgâh tahsis süreçleri şeffaflık ve eşitlik ilkesiyle yeni bir yapıya kavuşturuldu.

Belediye ekiplerince yapılan denetimlerde pazara gelmediği tespit edilen veya antika dışında ürün satışı gerçekleştiren esnafın tezgâh tahsisleri iptal edilerek, yeni başvuru süreci başlatıldı. 165 tahta için 228 pazarıcı esnafı başvuru yaptı.

Feriköy Antika Pazarı'nda Şişli Belediyesi yetkililerinin katılımıyla ve noter huzurunda kura çekimi gerçekleştirildi. Kura sonucu 55 asil tahsis sahibi belirlenirken, kurada kazanamayan başvuru sahiplerinin tamamı ise sıralı yedek listesine dahil edildi.

Öte yandan pazar esnafı da yeni süreçle birlikte eşitlik, şeffaflık ve adalet anlayışı doğrultusunda yapı-



lan uygulamadan oldukça memnun kaldı.

"SADECE ANTİKA ÜRÜNLER SATILACAK"

Şişli Belediyesi tarafından belirlenen yeni çalışma esasları ve yaptırımlar doğrultusunda Feriköy Antika Pazarı'nın özgün yapısının

korunması amacıyla pazarda yalnızca özgün antika ürünlerin satışına izin verilecek. Bu doğrultuda, pazarda antika dışında ürün satışı tespit edilen esnaf, ihlalin yapıldığı hafta ticaretten men edilecek. Bir takvim yılı içerisinde bu ihlali 5 kez tekrarlayan esnafın ise tezgâh tahsisi tamamen iptal edilecek. Ayrıca

devamsızlık sınırı kapsamında, bir takvim yılı içerisinde art arda 3 hafta veya toplamda 8 hafta pazara gelmeyen esnafın tahsis hakkı da sona erecek. İptal edilen veya boşalan tezgâhların yerine ise noter huzurunda oluşturulan sıralı yedek listedeki vatandaşlar sırayla davet edilecek.

TAHSİS VE İŞGALİYE BEDELLERİ BELİRLENDİ

Feriköy Antika Pazarı'nda uygulanacak tahsis ve işgalîye bedelleri de belli oldu. Buna göre ilk tahsis bedeli 100 bin lira, her yıl alınacak tahsis vergi bedeli 15 bin lira, her yıl tahta başına alınacak işgalîye bedeli ise 5 bin olarak belirlendi.



Silivri Afet Koordinasyon Merkezi'nde İRAP Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) kapsamında, Silivri Afet Koordinasyon Merkezi'nde afetlere hazırlık çalışmalarının değerlendirildiği kapsamlı bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Silivri Kaymakamı Murat Eren, Silivri Belediye Başkan Vekili Yalçın Ekici ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda; ilçede afet risklerinin azaltılmasına yönelik yü-

rütölen çalışmalar ayrıntılı şekilde ele alındı. Ayrıca, afet yönetiminde etkin iş birliğinin sürdürülmesi, mevcut çalışmaların daha da geliştirilmesi ve ilgili kurumlar arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleştirilen toplantıda, afet öncesi hazırlık süreçleri, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik uygulamalar, acil

durum müdahale kapasitesinin geliştirilmesi ve olası afet senaryolarına karşı alınan tedbirler kapsamlı olarak değerlendirildi.

Toplantının ardından Kaymakam Murat Eren, Silivri Afet Koordinasyon Merkezi'nde yürütülen çalışmalar yerinde inceleyerek yetkililerden detaylı bilgi aldı. Merkezin işleyişi, afet anında yürütülecek koordinasyon faaliyetleri ve kriz yönetimi süreçlerine ilişkin bilgilendi-

riken Kaymakam Eren, arama kurtarma, haberleşme ve lojistik faaliyetlerinde kullanılmak üzere hazır bulunduran ekipman ile teçhizatları da inceledi. İncelemeler sırasında, afetlere hızlı ve etkin müdahale edebilmek amacıyla sürdürülen hazırlık çalışmalarını değerlendiren Eren, ilçenin afetlere karşı daha dirençli hale getirilmesine yönelik yürütülen çalışmaların önemine dikkat çekildi.



HASAN AKGÜN İLK KEZ HAKİM KARŞISINDA SAVUNMA YAPTI:

“AYLARDIR TUTUKLU OLMAMI VİCDANINIZA HAVALE EDİYORUM”

Bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde Çağlayan Adliyesi'nde görülen duruşmada ilk kez kapsamlı savunmasını yaptı. Hakkındaki tüm suçlamaları reddeden Akgün, dosyada rüşvet veya haksız menfaat sağladığına ilişkin somut bir delil bulunmadığını savunurken, mahkeme heyeti tutukluluğunun devamına karar verdi. Dava, Eylül ayında görülecek duruşmaya ertelendi.

“İDDIALARI ŞİDDETLE REDDEDİYORUM”

Mahkeme heyetine hitaben konuşan Hasan Akgün, hakkındaki suçlamaların varsayımlara dayandığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

“İddiaları şiddetle reddediyorum.

Ne benim ne de ailemin cebine tek kuruş haram para girmedi, giremez. Hayatımın hiçbir döneminde bu değerlerimden ödün vermedim. Tüm isnatlar gerçek dışıdır. Varsayımlar üzerinden şahsıma isnatlar yöneltilmiştir. Hiçbir somut delil ortaya konulmamıştır. Bir rüşvet veya menfaat sağladığımı gösteren hiçbir somut delil yoktur. Aylardır tutuklu olmamı sizlerin vicdanına havale ediyorum.”

“ALDIĞIM PARALARI BELEDİYE İÇİN HARCADI DEMEK ZORUNDA KALDILAR”

Savunmasının devamında uzun süredir devam eden tutukluluğunun yeniden değerlendirilmesini isteyen Akgün, soruşturma makamlarının dahi şahsi menfaat elde ettiğine yönelik bir iddiada bulunmadığını savundu.

Akgün, “Öyle bir belediye başkanımı ki savcılık bile bu kadar peşin hükümle soruşturma yürütmesine rağmen, ‘Hasan Akgün iş insanlarından para alarak bu paraları yemiştir’ diyememiş, ‘Hasan Akgün aldığı paraları belediye için harcadı’ demek zorunda kalmıştır. Ne mutlu bana ki tüm amacı şahsımı suçlamak olan bu kişiler bile, ‘Bu adam rüşvet alsa dahi aldığı parayı halka harcadı’ demek zorunda kalmıştır.” dedi.

“BÜYÜKÇEKMECE’Yİ BETONA TESLİM ETMEDİM”

Yedi dönem üst üste Büyükçekmece Belediye Başkanı seçildiğini hatırlatan Akgün, görev süresi boyunca kamu yararı esas aldığını belirterek, yeşil alanların korunması için mücadele ettiğini söyledi.

“Yeşil alanların haksız şekilde işgal edilmesine izin vermedim. Büyükçekmece’yi betona teslim etmemek için mücadele ettim.” ifadelerini kullanan Akgün, belediyeçilik anlayışının kamu yararı üzerine kurulu olduğunu dile getirdi.

İDDIANAMEDEKİ SUÇLAMALAR

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede Hasan Akgün hakkında;

Suç işlemek amacıyla örgüt kurup yönetme,

11 kez rüşvet alma,

2 kez icbar suretiyle irtikap,

Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçlamaları yöneltiliyor.

Savcılık, Akgün hakkında 68 yıldan 183 yıla kadar hapis cezası talep ediyor. İddianamede ayrıca Belediye Başkan Yardımcıları Nuraydın Sak ve Ömer Kazancı, İmar ve Şehircilik Müdürü Emre Kekeçoğlu ile çok sayıda iş insanı ve belediye ile bağlantılı isim de sanık olarak yer alıyor.

DURUŞMAYI SİYASİ İSİMLER DE TAKİP ETTİ

Çağlayan Adliyesi'nde görülen duruşmayı CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Gökcan Zeybek, CHP Milletvekilleri Tuncay Özkan ve Özgür Karabat, İBB Başkanvekili Nuri Aslan, Büyükçekmece Belediye Başkanvekili Hakan Çebi, Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcıları Murat Erçağ ve Rıza Can Özdemir, CHP Büyükçekmece Belediye Meclis Grup Başkanı Tarkan Erdoğan, DISK eski Genel Başkanı Süleyman Çelebi, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda partili izledi.

MAHKEMEDEN ARA KARAR: TUTUKLULUK DEVAM

Duruşmada Cumhuriyet Savcısı, Hasan Akgün, Ömer Kazancı, Adem Çukur, Atahan Bacinoğlu, Mehmet Kılıç ve Osman Yeşilgül hakkında tutukluluk hallerinin devamını

talep etti. Mahkeme heyeti ara kararında, iş insanı Atahan Bacinoğlu'nun ev hapsi şeklindeki adli kontrol tedbirini uygulanarak tahliyesine karar verdi. Buna karşılık Hasan

Akgün, Büyükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Kazancı ile iş insanları Adem Çukur, Mehmet Kılıç ve Osman Yeşilgül'ün tutukluluk hallerinin devamına hükmedildi.



DAVA EYLÜL AYINDA DEVAM EDECEK

Mahkeme Başkanı, duruşmanın sonunda soru-cevap bölümü ile esasa ilişkin savunmaların Eylül ayında yapılacak celsede alınacağını açıkladı. Böylece yakla-

şık bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunan Hasan Akgün'ün yargılandığı davada süreç Eylül ayına ertelenirken, Akgün'ün tutukluluğunun devamına karar verilmiş oldu.



AFET GÖNÜLLÜLERİ EĞİTİM KAMPINDA SAHAYA HAZIRLANDI

Beylikdüzü Belediyesi, olası afetlere karşı bilinçli ve donanımlı gönüllüler yetiştirmek amacıyla iki gün süren Arama Kurtarma Eğitim Kampı düzenledi. Teorik ve uygulamalı eğitimlerin yer aldığı kampta katılımcılar; arama kurtarma, yangın, KBRN ve doğada hayatta kalma gibi birçok konuda bilgi ve deneyim kazandı.

Beylikdüzü Belediyesi, afetlere hazırlıklı bir toplum oluşturma hedefi doğrultusunda Arama Kurtarma Eğitim Kampı düzenledi. Cumhuriyet Doğa ve İzcilik Kampı'nda gerçekleştirilen iki günlük programda afet arama kurtarma gönüllüleri, uzman eğitmenler eşliğinde teorik ve uygulamalı eğitimlere katıldı. Katılımcıların bireysel becerilerini geliştirme yanı sıra ekip çalışması konusunda da deneyim kazandığı kampın ilk gününde çadır kurma, kampçılık, çanta hazırlama, doğru kıyafet seçimi ve doğada hayatta kalma konularında eğitim verildi. Ayrıca iple erişim ekipmanları, istasyon kurulumları ve telsiz kullanımı uy-

gulamalı olarak anlatılırken, güvenli ateş yakma teknikleri de katılımcılarla paylaşıldı. Günün sonunda düzenlenen ateş başı sohbetleriyle gönüllüler deneyimlerini birbirleriyle paylaşma imkânı buldu. Programın ikinci gününde ise yangın eğitimi ve tatbikatı gerçekleştirilirken Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) tehditlere yönelik farkındalık eğitimi verildi. Kamp, ekip koordinasyonunu güçlendirmeye yönelik takım yarışmalarıyla



sona erdi. Böylece gönüllüler, olası afet ve acil durumlarda görev alabilecek bilgi ve becerilerini uygulamalı çalışmalarla pekiştirdi.

Afet gönüllüleri ile kamp alanında bir araya gelen Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Cihan Şehla, “Beylikdüzü Belediyesi olarak afet konusuna büyük önem veriyor ve sürekli gündemimizde tutmaya çalışıyoruz. O yüzden tek tip bir afete yönelik değil, gerçekten her türlü afete karşı hazırlıklı olma yolunda ilerlemeye gayret ediyoruz. Çünkü günümüzde afet çok çeşitlendi ve eğitimlerde de o yönde çeşitlendirmeye çalışıyoruz. Burada gönüllülerimizle birlikteyiz ve gönüllülük eğitimlerine de çok önem veriyoruz. Bizim için kıymetli olan bir diğer husus da bunları süreklilik arz edecek şekilde hayata geçiriyor olmamız. Belediyemizin afet hazırlığıyla ilgili büyük potansiyeli var. Biz bu potansiyeli hem artırmaya hem de kullanmaya çalışıyoruz. Bu kamp da bunlardan biri” ifadelerini kullandı.

GÜRSEL TEKİN'DEN FLAŞ KARAR!

7 İLÇE BAŞKANI VE YÖNETİMİ GÖREVDEN ALINDI

Gürsel Tekin, İstanbul'da Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) 7 ilçe başkanı ile ilçe yönetimlerinin görevden alındığını, ilçe başkanlarının ise tedbirli olarak disiplin sürecine sevk edildiğini açıkladı.

Tekin, kamuoyuyla paylaştığı açıklamada, CHP'nin tüzüğü, programı, örgüt disiplini ve siyasi ahlakı üzerine inşa edilmiş köklü bir Cumhuriyet kurumu olduğunu belirterek, hiçbir görev ve makamın bu kuralların üzerinde olamayacağını vurguladı.

Açıklamada, özellikle İstanbul örgütünde görev yapan bazı ilçe başkanlarının görevlerini sürdürürken başka bir siyasi oluşumun hazırlıkları içerisinde yer almalarının, buna aracılık etmelerinin veya parti kimliğiyle bağdaşmayacak faaliyetlerde bulunmalarının kabul edilemeyeceği

ifade edildi.

Tekin, CHP'yi temsil eden herkesin parti tüzüğüne, örgüt disiplinine ve siyasi ahlaka bağlı kalmak zorunda olduğunu belirterek, bu ilkelere aykırı davranan kişilerin görevlerini sürdürmelerinin mümkün olmadığını kaydetti.

Bu kapsamda CHP Başakşehir, Büyükçekmece, Beylikdüzü, Kadıköy, Pendik, Silivri ve Esenyurt ilçe başkanları ile ilçe yönetimlerinin görevden alındığı, ilçe başkanlarının ise tedbirli olarak disipline sevk edildiği duyuruldu. Açıklamanın sonunda, “Cumhuriyet Halk Partisi hiç kimse için kişisel siyasi hesabının aracı değildir. Partimizin kurumsal kimliği, disiplini ve gelenekleri her türlü kişisel tasarrufun üzerindedir. Bu konuda en küçük bir tavize dahi yer yoktur.” ifadelerine yer verildi.



Muhtar Emre Sinir'den Festival Eleştirisi: “ÖNCE HİZMET, SONRA FESTİVAL”

27. Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali öncesi açıklama yapan Kamiloba Mahallesi Muhtarı Emre Sinir, ilçede çözüm bekleyen altyapı ve yol sorunlarına dikkat çekerek, “Vatandaşın önceliği festival değil, hizmettir” dedi.

“MAHALLELER HİZMET BEKLERKEN FESTİVAL ÖNCELİK OLAMAZ”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Büyükçekmece Belediyesi iş birliğinde bu yıl 23 Temmuz – 1 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek 27. Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali öncesinde, Büyükçekmece Kamiloba Mahallesi Muhtarı Emre Sinir dikkat çeken bir açıklama yaptı.

İlçe gündemine ilişkin yapıcı eleştirilerle sık sık kamuoyunun karşısına çıkan Sinir, bu kez festival organizasyonu üzerinden belediyelerin hizmet önceliklerini sorguladı. Açıklamasında sanata ve kültürel etkinliklere karşı olmadığını vurgulayan Sinir, vatandaşın bugün en temel beklentisinin konserler değil, çözülemeyen altyapı ve ulaşım sorunlarının giderilmesi olduğunu ifade etti.

“SANATA SAYGIMIZ VAR, ANCAK ÖNCELİK HİZMET OLMALI”

Festival ve kültürel etkinliklerin toplum açısından önemli olduğunu belirten Emre Sinir, şu ifadeleri kullandı:

“Sanata ve sanatçılara saygımız sonsuzdur. Kültürel ve sosyal etkinlikler elbette toplumun önemli bir parçasıdır. Ancak bugün Büyükçekmece’de vatandaşlarımızın öncelikli beklentisi festival değil, hizmettir.”

MAHALLELERDE ÇÖZÜM BEKLEYEN SORUNLARA DİKKAT ÇEKTİ

Sinir, açıklamasında ilçenin birçok mahallesinde vatandaşların uzun süredir çözüm bekleyen sorunlarla karşı karşıya olduğunu belirterek şu başlıklara dikkat çekti:

Çamur içinde kalan yollar,
Derin çukurlar ve çökmüş asfaltlar,
Bakımsız sokaklar,
Yıllardır çözülemeyen altyapı problemleri,
Güvenlik riski oluşturan bölgeler.

Paylaştığı fotoğrafların istisnai görüntüler olmadığını ifade eden Sinir, bunların vatandaşların her gün karşılaştığı gerçekler olduğunu söyledi.

“ŞEHİRCİLİK SAHNELERDE DEĞİL, MAHALLELERDE BAŞLAR”

Mahallelerde temel belediyeçilik hizmetlerinin tamamlanmadan büyük organizasyonların ön plana çıkarılmasını eleştiren Sinir, şu değerlendirmeyi yaptı:

“Mahalleler düzenli değilse, yollar güvenli değilse, vatandaş evine çamur içinde ulaşıyorsa, çocuklar bozuk sokaklarda yürümek zorunda kalıyorsa festivalin ihtişamının hiçbir anlamı kalmaz.”

“VATANDAŞ ÖNCE GÜVENLİ YOL VE SAĞLAM ALTYAPI İSTİYOR”

Açıklamasında vatandaşların önceliklerine de değinen Sinir, şu ifadeleri kullandı:

“Vatandaş konser istemeden önce güvenli yol istemektedir. Gösteri istemeden önce sağlam asfalt istemektedir. Işık gösterilerinden önce altyapı sorunlarının çözülmesini beklemektedir.”

KAMİLOBA İSTANBUL CADDESİ İÇİN KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI

Emre Sinir, açıklamasında Kamiloba Mahallesi İstanbul Caddesi üzerindeki eski yapı stokuna da dikkat çekti.

Yaklaşık 40-50 yıllık binaların geleceğinin belirsizliğini koruduğunu belirten Sinir, beklenen İstanbul depremi gerçeği karşısında İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Büyükçekmece Belediyesi’nin kentsel dönüşümü öncelikli gündem haline getirmesi gerektiğini söyledi.

“CAN GÜVENLİĞİ FESTİVALDEN DAHA ÖNCELİKLİDİR”

Deprem riskine dikkat çeken Sinir, belediyelerin asli görevinin vatandaşın can ve mal güvenliğini sağlamak olduğunu belirterek şunları kaydetti:

“Olası bir İstanbul depreminde onlara vatandaşımızın hayatını kaybetme riski varken belediyelerin asli görevi festival alanlarında vakit geçirmek değil, halkın can ve mal güvenliğini koruyacak projeleri hayata geçirmektir.”

“VATANDAŞ YOL İSTİYOR”

Sinir, şu ifadeleri kullandı: “Vatandaş konser istemeden önce güvenli yol istemektedir. Gösteri istemeden önce sağlam asfalt istemektedir. Işık gösterilerinden önce altyapı sorunlarının çözülmesini beklemektedir.”



“KAMU KAYNAKLARI ÖNCELİKLE HİZMET İÇİN KULLANILMALI”

Festival organizasyonlarının daha mütevazı şekilde gerçekleştirilebileceğini ifade eden Sinir, kamu kaynaklarının kullanımına ilişkin de değerlendirmelerde bulundu. Festival süresinin kısaltılabileceğini, konser sayısının azaltılabileceğini belirten Sinir, buna karşın vatandaşın temel ihtiyaçlarından tasarruf edilemeyeceğini söyledi.

“Kamu kaynakları öncelikle vatandaşın yaşam kalitesini artırmak için kullanılmalıdır.”

Son Mesaj: “Belediyeçilik Önce Vatandaşa Hizmet Etmektir”

Açıklamasını, sanatta değil hizmet öncelikleriyle ilgili bir eleştiri yaptığını vurgulayarak tamamlayan Kamiloba Mahallesi Muhtarı Emre Sinir, şu ifadeleri kullandı:

“Bizim mücadelemiz sanatta, sanatçıyla ya da festivallerle değildir. Bizim

mücadelemiz; çamur içindeki yolların, çökmüş asfaltların, çözülemeyen altyapı sorunlarının, riskli yapıların ve hizmet bekleyen mahallelerin sesini duyurmaktır. Çünkü belediyeçilik önce vatandaşla hizmet etmektir. Mahalleler bu hâldeyken festival konuşulamaz.”

İçişleri Bakanlığı’na Denetim Çağrısı



Açıklamasının sonunda Büyükçekmece Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurumlara çağrıda bulunan Emre Sinir, festival ve benzeri organizasyonların kamu kaynaklarının kullanımını bakımından şeffaflık, tasarruf ve kamu yararı açısından incelenmesi gerektiğini belirtti. Sinir ayrıca, bu kapsamda İçişleri Bakanlığı’na gerekli denetimleri yapmaya davet etti.

BEYLİKDÜZÜ'NDE PARKLAR YENİLENİYOR YAŞAM ALANLARI GÜZELLEŞİYOR

Beylikdüzü Belediyesi, ilçe genelinde park yapımı, yenileme ve peyzaj çalışmalarıyla yeşil alanlarını güçlendirmeyi sürdürüyor. Yeni yaşam alanlarının kazandırıldığı Beylikdüzü’nde parklar, spor sahaları ve çocuk oyun alanları yenilenirken, kentin yeşil dokusu da güçlendiriliyor.

Beylikdüzü Belediyesi, ilçenin yeşil alanlarını geliştirmek ve vatandaşlara daha konforlu yaşam alanları sunmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda yılın ilk altı ayında kent genelinde 4 yeni parkın yapımı devam ederken, toplam 12 bin 860 metrekairelik 3 parkta ise yenileme çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca 8 spor sahası revize edilirken, 873 ağaç ve bin 729 çalı dikimi yapıldı. Belediye ekipleri tarafından 14 çocuk oyun grubunun kurulumu tamamlanırken, oyun alanlarının zeminleri de yenilendi. Çalışmalar kapsamında ayrıca, binlerce metrekairelik alanda çim biçme, yabancı ot temizliği, budama ve peyzaj çalışmaları da kesintisiz devam ediyor.

nırken, oyun alanlarının zeminleri de yenilendi. Çalışmalar kapsamında ayrıca, binlerce metrekairelik alanda çim biçme, yabancı ot temizliği, budama ve peyzaj çalışmaları da kesintisiz devam ediyor.

YAŞAM ALANLARIN NİTELİĞİ ARTIRILDI

Öte yandan Belediye’nin çevreye duyarlı kent

anlayışıyla yürüttüğü sulama sistemi yenilemeleri de yeşil alanların korunmasına ve daha verimli kullanılmasına katkı sağlıyor. Kentin farklı noktalarında gerçekleştirilen çalışmalarla park ve dinlenme alanları daha kullanışlı hale gelirken, vatandaşların açık alanlardan daha konforlu şekilde yararlanabilmesi hedefleniyor.



Çözüm Kapıda Ekipler Mahalle Ziyaretlerini Sürdürüyor

Başkan Erhan Güzel’in Yöneten Kent Çatalca vizyonu ve erişilebilir belediyeçilik anlayışıyla sürdürülen çalışmalar kapsamında, sorunlar yerinde tespit edilerek ilgili birimlere hızla iletiliyor ve çözüm süreçleri titizlikle takip ediliyor. Böylece hemşehrilerimizin taleplerine daha hızlı, daha etkin ve daha kalıcı çözümler üretilmesi hedefleniyor.

Mahalle ziyaretlerinin yanı sıra vatandaşlarımız; talep, öneri ve şikâyetlerini 444 61 02 numaralı Çatalca Belediyesi Çözüm Merkezi aracılığıyla da belediyemize iletebiliyor. Çözüm Merkezi’ne ulaşan başvurular ilgili birimler tarafından

değerlendirilerek en kısa sürede sonuçlandırılıyor.

Çatalca Belediyesi, hem sahada yürüttüğü mahalle ziyaretleri hem de Çözüm Merkezi aracılığıyla vatandaşlarla güçlü iletişimini sürdürerek, katılımcı ve erişilebilir belediyeçilik anlayışıyla hizmet üretmeye devam ediyor.



“DÜNYANIN EN İYİ FESTİVALİ” 27. KEZ KAPILARINI AÇIYOR!



Uluslararası derecelendirme kuruluşları tarafından 12 kez üst üste “Dünyanın En İyi Kültür – Sanat Festivali” seçilen, Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, bu yıl 27’inci kez kapılarını açıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediyesi iş birliğiyle 23 Temmuz – 1 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek olan festivalde, 62 ülkeden 650 kültür ve sanat elçisi bir araya gelerek dünya kültürlerini buluşturacak.

FESTİVALDE ULUSLARARASI SANAT RÜZGARİ ESECEK

27. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, bu yıl da birbirinden dikkat çekici uluslararası etkinliğe ev sahipliği yapacak. Uluslararası Heykel Sempozyumu, Uluslararası Güler Ertan Fotoğraf Yarışması, Uluslararası Altınköprü Halk Dansları Yarışması, Uluslararası El Sa-

natları Sergisi, Uluslararası Kukla Atölyesi, Uluslararası Çocuk El Sanatları Atölyesi, halk konserleri gibi etkinliklerle festival unutulmaz anlara sahne olacak.

FESTİVAL SAHNESİNDE YILDIZLAR GEÇİDİ

Festivalin en çok ilgi gören bölümlerinden biri olan halk konserleri, bu yıl da müzikseverlere unutulmaz anlar yaşatmaya hazırlanıyor. Türkiye’nin sevilen sanatçıları, güçlü sahne performansları ve unutulmaz parçalarıyla festival coşkusunu zirveye taşıyacak. Pop müziğin başarılı sanatçısı İrem Derici, sevilen şarkıları ve yüksek enerjisiyle festival sahnesinin en dikkat çeken isimlerinden biri olacak. Kendine has yorumu ve güçlü söz yazarlığıyla son yılların öne çıkan isimlerinden Emir Can İğrek, sevilen şarkılarıyla festival sahnesinde dinleyicilerle buluşacak. Güçlü sesi ve etkileyici yorumuyla Ümit Yaşar, repertuarındaki sevilen eserlerle fes-

tivale renk katacak. Festival alanı, yıldız sanatçıların performanslarıyla hem eğlencenin hem de müziğin bulunduğu büyük bir sahneye dönüşecek. Dünyaca tanınmış Türk perküsyon sanatçısı Burhan Öcal’ın da sahne alacağı festival bu yıl da İstanbul’un kültür - sanat yaşamına renk ve coşku katacak.

12 kez üst üste “Dünyanın En İyi Festivali” ödülü

1999 yılında başlayan ve 2003 yılında Birleşmiş Milletlerin UNESCO’ya bağlı Dünya Dans Festivalleri Birliğine üye olan Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali, Türkiye’de CIOFF’a ilk üye olan A Kategorisindeki tek festival. Bu yıl 27’incisi düzenlenecek olan festival, Uluslararası Folklor Festivalleri ve Geleneksel Sanatlar Organizasyon Konseyi (CIOFF) ve Uluslararası Dans Festivalleri Federasyonu (FIDAF) tarafından 12 kez üst üste “Dünyanın En İyi Kültür ve Sanat Festivali” ödülüne layık görüldü.



Kültür, sanat ve basın dünyasında iz bırakan isimler onurlandırılacak

Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nde, kültür ve sanatın tüm renklerini buluşturan etkinliklerin yanı sıra başa-

kapsamında düzenlenecek ödül töreninde, kültür ve sanat alanında uzun yıllar boyunca değerli çalışmalarına imza atan isimlere “Kültür ve Sanatta Yaşam Boyu Başarı Ödülü” takdim edilecek. Basın ala-

nda ise gazetecilik mesleğine katkı sunan, başarılı çalışmaları ve emekleriyle öne çıkan isimlere “Yılın Basın Özel Ödülü”, “Yılın Basın Başarı Ödülü” ve “Yılın Basın Onur Ödülü” takdim edilecek.

Akçansa Yeni Yönetimi, Gelecek Dönem Stratejisini Yatırımcılarla Paylaştı

Akçansa, Heidelberg Materials ana hissedarlığında şekillenen yeni dönem stratejisini yatırımcılar ve finansal paydaşlarla paylaştı.

Yeni yönetim ekibinin ilk kez yatırımcılarla bir araya geldiği toplantıda; operasyonel mükemmellik, küresel entegrasyon, sürdürülebilirlik ve uzun vadeli hissedar değeri odağındaki yol haritası aktarıldı.

Akçansa, Heidelberg Materials çatısı altında sürdürdüğü sektör yolculuğunda yeni dönem vizyonunu yatırımcılarla paylaştı. Toplantıda; Akçansa Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gürdal, Akçansa Genel Müdürü Tayfun Öneş ve Akçansa CFO’su Thomas Gerstenhauer ile Heidelberg Materials CFO’su ve Akçansa Yönetim Kurulu Üyesi René Aldach, şirketin stratejik önceliklerini ve büyüme perspektifini aktardı.

HEIDELBERG MATERIALS İLE “YENİ DÖNEM YENİ HEDEFLER”

Akçansa’nın “Yeni Dönem Yeni Hedefler” yaklaşımının temelini; güçlü liderlik, Heidelberg Materials entegrasyonunun sağlayacağı avantajlar ve sürdürülebilir değer yaratımı oluşturuyor. Şirket, Marmara merkezli güçlü üretim ve lojistik ağı, üç entegre çimento fabrikası, iki liman, dört terminali, 26 hazır beton tesisi ve beş agrega ocağıyla iç pazar ve ihracat ihtiyaçlarına hızlı ve etkin şekilde yanıt verebiliyor. Yaklaşık 49 bin çalışanı, beş kataya yayılan faaliyet ağı ve dünya genelindeki 2.600 lokasyonu ile sektörün global liderlerinden Heidelberg Materials’in bilgi birikimi, dijital ve yapay zeka çözümleri, teknik uzmanlığı ve sürdürülebilirlik yaklaşımı da Akçansa’nın yeni büyüme döneminin önemli yapı taşlarını oluşturuyor. Şirketin hazır beton markası Betonsa hazır beton pazarındaki konumunu daha da güçlendirmeyi hedeflerken, 2025 yılında 2,7 milyon m³ olan satış hacmini 2028’in sonuna kadar 5 milyon m³’e yükseltmeyi planlıyor. Akçansa ayrıca, büyüme ve değer yaratma hedefleri doğrultusunda Akçansa Port ve Betonsa için potansiyel halka arz



seçeneklerini değerlendirirken, bu konuda oluşabilecek fırsatlardan yakından takip etmeyi sürdürüyor. Samsun Ladiç Fabrikası’nda planlanan pre-kalsinasyon yatırımıyla fabrikanın üretim kapasitesinin yaklaşık iki katına çıkarılması hedefleniyor.

Yeni dönemde Akçansa’nın değer yaratım yaklaşımı; operasyonel mükemmellik, Heidelberg Materials hissedarlığında oluşan güçlü sinerji, stratejik varlık optimizasyonu ve sürdürülebilirlik odaklı dönüşüm olmak üzere dört temel kaldıraç üzerine şekilleniyor. Şirket, bu yaklaşımı doğrultusunda daha etkin sermaye kullanımı, güçlü serbest nakit akışı ve sürdürülebilir hissedar getirisini destekleyen uzun vadeli büyümesini sürdürmeyi amaçlıyor.

“YENİ DÖNEMDE ODAĞIMIZDA SÜRDÜRÜLEBİLİR DEĞER YARATIMI VAR”

Akçansa Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Gürdal, Heidelberg Materials’in küresel bilgi birikimi ve sürdürülebilirlik vizyonunu, Akçansa’nın köklü deneyimi ve sektördeki güçlü konumuyla birleştirerek şirketin uzun vadeli büyüme ve değer yaratma hedeflerine odaklandıklarını belirtti. Gürdal şöyle devam etti: “Akçansa, sağlam üretim altyapısı, köklü kurumsal kültürü ve 30 yıla varan başarı hikayesiyle sektörünün en değerli şirketlerinden biri

konumunda bulunuyor. Şirketimizin sahip olduğu bu güçlü temeli, Heidelberg Materials’in küresel bilgi birikimi, finansal sağlamlığı, sürdürülebilirlik vizyonu ve teknolojik uzmanlığıyla daha da pekiştirerek büyüme yolculuğumuzu daha da ileriye taşıyoruz. Yeni yönetim ekibiyle birlikte, Akçansa’nın rekabet gücünü artırırken uzun vadeli değer yaratımını stratejik önceliğimiz olarak görüyoruz. Güçlü kurumsal yönetim anlayışımız, disiplinli sermaye yaklaşımımız ve uzun yıllara dayanan temettü geleneğimizle yeni dönemde de hissedarlarımızın güven ve beklentilerini karşılamaya devam edeceğiz.”

“SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜMEYİ SAĞLAM TEMELLER ÜZERİNE İNŞA EDİYORUZ”

Akçansa Genel Müdürü Tayfun Öneş ise şöyle konuştu: “Heidelberg Materials’in güçlü rüzgarını arkamıza aldığımız bu yeni dönemde operasyonel mükemmellik, dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik ve verimlilik odaklı uygulamalarla çimento ve beton pazarındaki lokasyon üstünlüğümüzü ve rekabet gücümüzü daha da artırmayı hedefliyoruz. Deneyimli insan gücümüzün yanında kaynaklarımızı daha etkin kullanarak, güçlü nakit üretimi ve disiplinli sermaye yönetimi anlayışımızı koruyarak paydaşlarımız için uzun vadeli değer yaratmaya devam edeceğiz. Müşteri odaklı yaklaşımımızı organizasyonel yeniliklerle güçlendireceğiz. İnovatif ürün ve hizmetler geliştirirken, çevresel etkilerimizi azaltmaya yönelik yatırımlarımızı da sürdüreceğiz. Kalsine kül, alternatif yakıt ve hammadde kullanımı, dekarbonizasyon ve dijital dönüşüm gibi alanlarda hayata geçireceğimiz çalışmalarla hem sektörümüzün dönüşümüne katkı sunacak hem de Akçansa’nın sürdürülebilir büyümesini destekleyeceğiz. İş sağlığı ve güvenliğini, insanı ve inovasyonu odağımıza alarak, geleceğin yapı malzemeleri şirketi olma hedefiyle çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.”

Türk Sanat Müziği Ezgileri Millet Bahçesi’nde Yankılandı



Çatalca Belediyesi Halk Akademisi bünyesinde eğitimlerini sürdüren Türk Sanat Müziği Korosu, Millet Bahçesi Amfi Sahne’de düzenlenen konser programıyla sanatseverlerle buluştu. Yoğun katılımı gerçekleştirilen konserde, Türk sanat müziğinin birbirinden değerli eserleri başarıyla seslendirilerek, vatandaşlar unutulmaz bir yaz akşamı yaşadı.

Şef yönetiminde sahne alan koro, klasik Türk sanat müziğinin sevilen eserlerini seslendirerek izleyicilerden büyük beğeni topladı. Program boyunca vatandaşlar zaman zaman eserlere eşlik ederken, konser alkışlarla taçlandı.

Konser programına katılan Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, yaptığı konuşmada Halk Akademisi bünyesinde yıl boyunca özveriyle çalışmalarını sürdüren koro üyelerini, şefi ve emeği geçen öğretmenleri tebrik etti. Kültür ve sanatın toplumları

bir araya getiren en önemli değerlerden biri olduğunu ifade eden Başkan Güzel, Çatalca’da sanata ve sanataya destek vermeye devam edeceklerini belirtti. Konuşmasının ardından Başkan Erhan Güzel, koro adına Şef’e teşekkür plaketi ve çiçek takdim ederek emeklerinden dolayı teşekkür etti.

Yıl boyunca eğitimlerini sürdüren kursiyerlerin sahne performanslarını sergilediği konser, Halk Akademisi bünyesinde verilen sanat eğitimlerinin önemli bir yansıması oldu. Millet Bahçesi Amfi Sahne’yi dolduran sanatseverler, Türk sanat müziğinin seçkin eserleri eşliğinde keyifli bir akşam geçirirken, konser sonunda koro uzun süre ayakta alkışlandı.

Çatalca Belediyesi, Halk Akademisi çatısı altında kültür ve sanat alanındaki eğitimlerini sürdürmeye, her yaştan vatandaşla sanatla buluşturan etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

YAĞAR: SADECE ÜYE KAZANDIRMAK İÇİN ÇALIŞMIYORUZ

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliklerinin ardından gazetemize yaptığı açıklamada hem ilçe gündemini hem de yürüttükleri siyasi çalışmalarını değerlendirdi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen yürüyüş programının ardından ilçe merkezinde bir araya geldiklerimiz AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, samimi bir sohbet ortamında Büyükçekmece'nin gündemine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

İlçe teşkilatı olarak sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini belirten Yağar, yürüttükleri faaliyetlerin yalnızca partiye yeni üye kazandırmaya yönelik olmadığını ifade etti.

Yağar, "Sahada olmamızın tek amacı üye çalışması yapmak ya da esnaf ziyareti gerçekleştirmek değil. Biz aynı zamanda Büyükçekmece'nin geleceği için mücadele ediyoruz. İlçemize yeni yatırımlar ve kalıcı hizmetler kazandırabilmek adına yoğun bir çalışma içerisindeyiz." dedi.

Büyükçekmece'nin uzun yıllardır beklediği yatırımların hayata geçirilmesi için Ankara'da da önemli temaslar gerçekleştirdiklerini dile getiren Yağar, "Bir ayağımız sürekli Ankara'da. İlgili bakanlıklarımızı, kurum ve kuruluşlarımızı ziyaret ederek ilçemizin ihtiyaçlarını ve taleplerini iletiyoruz. Büyükçekmece'nin eksik kalan hizmetlerini kazandırmak, yeni projeleri ilçemize getirmek için kararlılıkla çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

"15 TEMMUZ, MİLLETİMİZİN DEMOKRASİ DESTANIDIR"

Görüşmede 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün anlamı ve önemine değinen Başkan Rasim Yağar, Türk milletinin darbe girişimine karşı sergilediği birlik ve beraberliğin tarihe altın harflerle yazıldığını söyledi.

Başkan Yağar mesajında şu ifadelerle yer verdi: "15 Temmuz, milletimizin iradesine pranga vurulamayacağını, istiklalimize göz dikenlerin hüsrana uğratılacağını en büyük kanıttır. Demokrasiye inanan, ülkesine sevdalı aziz milletimiz o gece bir kez daha tarih yazmıştır. Vatandaşlarımızın birliği ve bütünlüğü uğruna canlarını feda

eden başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi ise minnet ve şükranla anıyorum."

Başkan Rasim Yağar, önümüzdeki süreçte de hem teşkilat çalış-

malarını hem de Büyükçekmece'nin ihtiyaçlarına yönelik girişimlerini aralıksız sürdüreceklerini belirterek, ilçeye değer katacak her projeyi yakından takip etmeye devam edeceklerini sözlerine ekledi.



Hisarbeyli Mahallesi'nde Sağlık İstasyonu'nun Temeli Atıldı

Çatalca'da sağlık alanındaki yatırımlara bir yenisi daha eklendi. Hisarbeyli Mahallesi'nde yapımına başlanacak Sağlık İstasyonu'nun temel atma töreni, Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel'in katılımıyla gerçekleşti.



rıldı.

Hisarbeyli Mahallesi'nde inşa edilecek Sağlık İstasyonu, mahalle halkının sağlık hizmetlerine daha kolay ulaşmasına katkı sunacak. İlçenin ihtiyaçları doğrultusunda planlanan yatırım, bölgedeki sağlık altyapısını güçlendirecek önemli çalışmalarından biri olarak hayata geçiriliyor.

Törende konuşan Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, vatandaşların

yaşam kalitesini artıran yatırımları ilgili kurumlarla iş birliği içinde sürdürdüklerini belirterek, Çatalca'nın her mahallesine eşit hizmet anlayışıyla çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Çatalca Belediyesi, kentin ihtiyaçlarına yönelik yatırımları kararlılıkla sürdürürken, Hisarbeyli Mahallesi'nde yükselmeye başlayacak Sağlık İstasyonu'nun bölgeye uzun yıllar hizmet vermesi planlanıyor.



Silivri Belediyesi Spor Kulübü Yüzme Takımı'ndan Gururlandıran Başarı

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen 7 - 8 Yaş Yüzme Şenlikleri, 10-11-12 Temmuz tarihlerinde Tozkoparan Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirildi. 42 kulüpten 136 kız ve 146 erkek olmak üzere toplam 282 minik sporcu müsabakalarda mücadele etti.

Silivri Belediyesi Spor Yüzme Takımı'nda, 7 yaş kategorisinde Eylül Karadağ, Deniz Ataç, Mira Ataç, Asel Mila Öztürk, Mustafa Kemal Çalış, Umut Kaan Er ve Efe Mertcan Şahin; 8 yaş kategorisinde ise Rana Yalçın, Beren Kocatepe, Derin Yıldırım, Suzi Saralı, Mustafa Alp Songur ve Timur Varol Arabacıoğlu ile toplam 13 sporcu yer aldı.

7 yaş kategorisinde mücadele eden sporculardan Deniz Ataç, 50 metre serbest ve 50 metre sırtüstünde altın, 50 metre kurbagalama ise bronz madalya kazandı. Eylül Karadağ, 50 metre kurbagalama altın, 50 metre sırtüstünde gümüş ma-

dalya elde ederken, 50 metre serbest yarışını dördüncü sırada tamamladı. Asel Mila Öztürk, 50 metre serbestte bronz madalya kazanırken, 50 metre sırtüstünde dördüncü oldu. Mustafa Kemal Çalış ise 50 metre serbest, 50 metre sırtüstü ve 50 metre kurbagalama yarışlarında üç altın madalya kazanarak organizasyonun en başarılı sporcuları arasında yer aldı.

8 yaş kategorisinde Mustafa Alp Songur, 100 metre serbestte altın, 50 metre kurbagalama gümüş, 50 metre serbest ve 50 metre sırtüstünde bronz madalya kazandı. Suzi Saralı, 50 metre sırtüstünde altın madalyaya uzanırken, 100 metre sırtüstü yarışını dördüncü sırada tamamladı. Timur Varol Arabacıoğlu, 50 metre ve 100 metre sırtüstünde altın, 100 metre serbestte ise gümüş madalya elde etti. Beren Kocatepe de 50 metre serbest yarışındaki başarılı performansı ile gümüş madalyanın sahibi oldu.



MARATON'DA AVANTAJLI KAYIT İÇİN SON GÜNLER



Dünyanın katalararası tek maratonu unvanına sahip Türkiye İş Bankası 48. İstanbul Maratonu, 1 Kasım Pazar günü 48'inci kez Asya'yla Avrupa'yı birleştirecek. World Athletics (Dünya Atletizm Birliği) Gold Label kategorisindeki Avrupa'nın 4. dünyanın 25 maratonundan biri olan Türkiye İş Bankası İstanbul Marato-

nu'nda avantajlı kayıt döneminde sona yaklaşıldı. Avantajlı dönem fırsatını kaçırmak istemeyen koşucular, 31 Temmuz Cuma günü saat 23.59'a kadar 42K ve 15,5K kategorileri için 1.200 TL'ye kayıt yaptırabilecek. 1 Ağustos-13 Ekim arasındaki son kayıt döneminde ise ücret 1.400 TL olacak.

Halis Çiçekçi'den Görevden Alma Sonrası Sert Mesaj: "HEDEF ALINAN SADECE YÖNETİM DEĞİL, SANDIK İRADESİDİR"

CHP'de butlan kararı sonrasında oluşturulan yeni yönetimle birlikte görevine son verilen CHP Büyükşehir Belediye Başkanı Halis Çiçekçi, kamuoyuna yaptığı kapsamlı açıklamada alınan karara sert tepki gösterdi. Çiçekçi, görevden alınmanın yalnızca ilçe yönetimi olmadığını, üyelerin ve delegelerin sandıkta ortaya koyduğu demokratik iradenin hedef alındığını savundu.

"GÖREVDEN ALINAN, ÖRGÜTÜN DEMOKRATİK TERCİHİDİR"

CHP Büyükşehir Belediye İlçe Başkanlığı önünde gerçekleştirilen ve ilçe kadın kolları ile Gençlik kolları başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile partililerin yoğun katılım gösterdiği basın açıklamasında Çiçekçi, "Bugün alınan karar yalnızca görevden alınan bir yönetimi

değil; sandıkta tecelli eden iradeyi ve örgütün demokratik tercihlerini hedef almıştır" ifadelerini kullandı. Çiçekçi, hiçbir idari ya da hukuki tasarrufun demokrasiye inananların mücadelesini durduramayacağını belirtti. Örgütün onurunu, emeğini ve halkın değişim umudunu savunmaya devam edeceğini ifade eden Çiçekçi, parti içi meşruiyet ve hukuka olan inançlarından

vazgeçmeyeceklerini söyledi.

"MAKAMLAR GEÇİCİ, HALKIN İRADESİ KALICIDIR"

Çiçekçi, açıklamasında görevden alınmanın yalnızca ilçe yönetimi olmadığını yineleyerek şu değerlendirmede bulundu:

"MAKAMLAR GEÇİCİDİR, ANCAK HALKIN VE ÖRGÜTÜN ÖZGÜR İRADESİ KALICIDIR."

Hiçbir butlan kararının örgütün emeğini, dayanışmasını, değişim iradesini ve iktidar yürüyüşünü ortadan kaldıramayacağını vurgulayan Çiçekçi, mücadelelerini hukuk ve demokrasi zemininde sürdüreceklerini ifade etti.

"KIRGINLIK DEĞİL, BİRLİK ZAMANI"

Parti örgütüne de birlik çağrısında bulunan Çiçekçi, yaşanan süreçte kırılganlıkların büyütülmemesi gerektiğini belirterek, tüm partililerin omuz omuza vererek örgütü daha da güçlendirmesi gerektiğini söyledi.

"İnancımızı, dayanışmamızı ve mücadele azmimizi hiçbir karar gölgeleyemeyecektir." diyen Çiçekçi, dün olduğu gibi bugün de halkın yanında ve demokrasinin savunucusu olmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Atatürk Vurgusu

Açıklamasında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir." sözünü hatırlatan Halis Çiçekçi, Cumhuriyet'in temel taşının millet iradesi olduğunu belirterek, bu emanete sahip çıkmanın demokrasiye ve halkın özgür tercihine sahip çıkmak anlamına geldiğini ifade etti.

Özgür Özel'e Destek Mesajı

Basın açıklamasının sonunda Özgür Özel'e de destek veren Çiçekçi, mücadelelerinin makamlar için değil demokrasi için olduğunu belirterek şu mesajı verdi: "Kazanan, her zaman sandığa, demokrasiye ve halkın değişim umuduna sahip çıkanlar olacaktır. Bizim hedefimiz makamlar değil, Türkiye'yi demokrasiyle buluşturacak özgür yürüyüştür. Seçilmiş Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in öncülüğünde, birlik ve dayanışma içinde iktidar yolunda yürümeye devam edeceğiz."



Güzel, Çatalca Kahvecisi'ni Ziyaret Etti

Çatalca Belediyesi tarafından KIP-TAŞ bölgesine kazandırılan Lavanta Bahçesi, Çatalca Kahvecisi ile hemşehrilerimize hizmet vermeye başladı. Belediye Başkanı Erhan Güzel de Lavanta Bahçesi'ni ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi, Çatalca Kahvecisi'nde incelemelerde bulundu.



Silivri Belediyesi, Afet Bilgilendirme QR Etiketlerini İlçe Geneline Yaygınlaştırıyor

Silivri Belediyesi, vatandaşların afet anında ihtiyaç duyabilecekleri bilgilere hızlı ve kolay bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Belediye Kapımızda ekipleri ile Coğrafi Bilgi Sistemleri saha ekipleri, ilçenin farklı noktalarında QR etiket uygulamasını hayata geçiriyor.

İlçenin erişilebilir noktalarına yerleştirilen QR etiketler sayesinde vatandaşlar, cep telefonlarıyla etiketleri okutarak afet toplanma alanları başta olmak üzere acil durumlarda ihtiyaç duyabilecekleri önemli

bilgilere anında ulaşabilecek. Bu uygulamayla teknolojiye etkin şekilde yararlanılarak vatandaşların güvenliğinin artırılması, afetlere karşı hazırlıklı olmalarının desteklenmesi ve toplumsal afet bilincinin güçlendirilmesi hedefleniyor.

Yetkililer, ilçe genelinde devam eden saha çalışmalarını QR etiket uygulamasının yaygınlaştırılacağını belirterek tüm vatandaşları bu hizmetten yararlanmaya davet etti. Silivri Belediyesi, hazırlıklı, bilinçli ve dayanışması güçlü bir Silivri için çalışmalarını sahada kararlılıkla sürdürüyor.



İBB'DEN ÇINAR KANSERİ'NE KARŞI BİLİMSEL KORUMA

İstanbul'un simgesi olan Dolmabahçe ve Çırağan caddelerindeki tarihi çınarlar, küresel ölçekte tedavisi bulunmayan çınar kanseri hastalığına karşı uzman akademisyenler ve yetkili kurumların onayları doğrultusunda koruma altına alınıyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ekipleri, canlı ağaçlara hiçbir müda-

halede bulunmadan yalnızca dikili-kuru durumdaki ağaçların tepe yükünü hafifleterek güvenlik önlemlerini tamamlıyor. Yürütülen kapsamlı eylem planı çerçevesinde, kurumuş ağaçların yerine hastalığa dayanıklı yeni ve sağlıklı yetişkin ağaçlar dikilerek caddelerin tarihi ve ekolojik dokusu kesintisiz şekilde ya-

şatılmaya devam edecek.

BİLİMSEL MÜCADELE

İBB Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Müdürlüğü Bitki Sağlığı Şefi Hale Günkut (Ziraat Mühendisi, Bitki Korumacı), Dolmabahçe ve Çırağan caddelerindeki çınar ağaçlarının durumu ve yürütülen teknik süreç hakkında detaylı açıklamalarda bulundu. Dolmabahçe Caddesi'ndeki mevcut çınarlarda uzun yıllardır görülen hastalığın küresel bir sorun olduğuna dikkat çeken Hale Günkut, "Buradaki mevcut çınarlarımızda maalesef bir mantar hastalığı var. Bu, Çınar Dal Kanseri hastalığı. Bu hastalık 1920'lerde ilk Amerika'da görülmüş, daha sonra Avrupa'nın birçok sahil şehrinde ve maalesef İstanbul'da da yayılım yapmıştır. Cadde üzerindeki ağaçların normal, rutin kimyasal mücadelesi, ilaçlamaları ve bitki beslemeleri birimiz tarafından yapılmaktadır... Ancak bu hastalığın maalesef henüz dünyada kimyasal hiçbir mücadelesi olmadığı için bulaş olan ağaçlar en fazla 5 yıl yaşamını sürdürebilmektedir. Ağaçlar daha

sonrasında ölmektedir" ifadelerini kullandı.

"YARALAR VE KÖK TEMASI YOLUYLA İLERLİYOR"

Hastalığın ağaçlar arasındaki yayılım mekanizmasını ve belirtilerini aktaran Günkut, kuruyan ağaçların alandan kaldırılmasının zorunluluğunu şu sözlerle açıkladı:

"Hastalık ağaçtaki yaralardan bulaşıyor; bu yaraları kuşlar veya böcekler açabiliyor. Ayrıca yukarıdan görmediğimiz ama aşağıda gerçekleşen kök temasıyla, kök kaynaşması yoluyla yayılıyor. Dışarıdan baktığımızda sürgünlerde kuruma ve yapraklarda büyümemeye görüyoruz. Enfekte olmuş bir ağaç en fazla 5 yıl sonra maalesef ölüyor. Bu çok hızlı bir mantar ve kesinlikle hiçbir tedavisi yok. Fransa ve İtalya'da bu hastalığın sürecini takip etmek için özel kanunlar çıkarılmış, birçok ülkede sıralı ölümlerde hastalıklı ağaçlar tamamen kaldırılmıştır. Raporlar doğrultusunda hastalığı ortadan kaldırmanın en etkili yolu bu ağaçları alandan uzaklaştırmaktır."



Yıl: 11 Sayı: 314 Fiyat: 100 TL.

KURUCU

SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülşüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.

No: 3 Büyükdere/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icesgazetesi@gmail.com

web: www.gazeteiceses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine

uymaya söz vermiştir.

Köşe yazarlarından yazarları

sorumludur.



SES

24 TEMMUZ 2026

icesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 100 TL



3. Geleneksel Klasik Tavla Turnuvası nefesleri kesti

Tavla tutkunları Büyükçekmece Belediyesi 3. Geleneksel Klasik Tavla Turnuvası'nda buluştu.

Mimaroba Büyük Atatürk Parkı'nda iki gün boyunca devam eden turnuvada 128 tavla tutkunu şampiyonluk için zorlarını attı. Dostluk, centilmenlik ve rekabetin bir arada yaşandığı turnuvada birbirinden çekişmeli karşılaşmalar izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

ZARLAR ŞAMPİYONLUK İÇİN ATILDI

Turnuvanın ilk gününde Büyükçekmece Belediyesi Meclis Üyesi Fuat



Ökütü, turnuva heyecanına ortak olarak yarışmacılara başarılar diledi. Heyecan dolu karşılaşmaların ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren yarışmacılara

ödülleri Büyükçekmece Belediyesi Koordinatörü H. Gürhan Ozanoğlu tarafından takdim edildi. Dereceye giren yarışmacıların listesi şu şekilde oluştu; Şampiyon: Ertuğrul Kabaca İkinci: Cezmi Kaya Üçüncü: Süleyman Marangoz En Çok Tur Atlayan Kadın Oyuncu: Esen Kobat En Centilmen Oyuncu: Rüya Öztürk

Silivri'de Nostalji Dolu Açık Hava Sinema Geceleri

Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen Açık Hava Sinema Geceleri kapsamında, Silivri Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte vatandaşlar yaz akşamının keyfini nostaljik bir film eşliğinde yaşad.

Etkinliğe Silivri Belediye Başkan Vekili Yalçın

Ekici'nin yanı sıra Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Her yaştan sinemaseverin ilgi gösterdiği programda, Yeşilçam'ın unutulmaz yapımları arasında yer alan Selvi Boylum Al Yazmalım filmi izleyicilerle buluştu.



BEYLİKDÜZÜ'NDE DOĞAYLA İÇ İÇE SPOR ZAMANI

Beylikdüzü Belediyesi'nin yaz boyunca ücretsiz olarak düzenlediği "Beylikdüzü Nefes Alıyor" açık alan sabah sporu ve yoga etkinlikleri ilçe sakinlerini doğayla iç içe spor yapmaya davet ediyor. "Matını Al, Spora Gel" sloganıyla gerçekleştirilen spor buluşmalarında vatandaşlar, uzman eğitmenler eşliğinde güne sağlık ve enerji bir başlangıç yapıyor.

Beylikdüzü Belediyesi, sağlıklı yaşamı teşvik etmek ve vatandaşların düzenli spor alışkanlığı kazanmasına katkı sunmak amacıyla yaz boyunca düzenlediği "Beylikdüzü Nefes Alıyor" açık alan spor etkinliklerini sürdürüyor. "Matını Al, Spora Gel" sloganıyla gerçekleştirilen ücretsiz sabah sporu ve yoga programları ilçenin dört farklı noktasında yoğun katılımı devam ediyor. Yaşam Vadisi 1. Etap, Belediye Çamlık Parkı, Yakuplu Kent Ormanı ve Gürpınar 100. Yıl Kent Ormanı'nda bir araya gelen sporseverler, alanında uzman eğitmenler eşliğinde sabah sporu ve yoga yapma imkânı buluyor.



4 Eylül'e kadar sürecek

Doğayla iç içe bir ortamda güne hareketli başlamayı teşvik eden ve her yaştan ilçe sakinine açık olan spor buluşmaları, katılımcılara hem fiziksel hem de zihinsel olarak iyi hissettiren bir deneyim sunuyor. 4 Eylül'e kadar devam edecek "Beylikdüzü Nefes Alıyor" etkinliğine ilişkin tüm detaylı bilgiye ise www.beylikduzu.istanbul adresinden ulaşılabilir.



KLASİKLER KÜÇÜKÇEKMECE'DE BULUŞTU



Küçükçekmece Belediyesi, otomobil tutkunlarını ve nostalji meraklılarını 2. Klasik Otomobil Festivali'nde bir araya getirdi. Fatih Mahallesi Kapalı Pazar Yeri'nde bir araya gelen yüzlerce klasik otomobilin sergilendiği festivale, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte, 90'lar DJ performans ve birbirinden renkli aktivitelerle ziyaretçiler, geçmişe keyifli bir yolculuk yapma fırsatı buldu.

SARIŞIN KAMYONETE BÜYÜK İLĞİ

Sarışın Kamyonet adını verdiği



1959 model Chevrolet aracıyla festivale katılan Tayfun Başlangıç, çocukluğundan beri bu araçlara özel bir ilgisi olduğunu ifade ederek, "Bunlar bizim babalarımızın dedelerimizin kullandığı araçlar. İleriki yaşlarımda eski bir aracı orijinal parçalarıyla restore ettim. Modifiye parçalarla da özel-

leştirdim. Uzun bir restorasyon süreci var. 8 yıl kadar sürdü. Çok emek sarfettim. Sarışın kamyonet diye bir ismi var. Günlük trafikte de görülebilir. Genelde çok güzel tepkiler alıyoruz. Renginden, kamyonet oluşuna... Orta yaşın üze-

rindeki büyüklerimiz gençlik yıllarına gittiklerini söylüyorlar. Çocuklar da çizgi film kahramanı olarak görüyor" diye konuştu.

Etkinliğe M38 1952 model askeri jeep ile katılan Hakan Emre Vural ise, "Babamın bu araçlara özel ilgisi vardı. Dedem albaydı. Babam bu araçların içinde büyüdü. Şimdi ise ben bu emanete sahip çıkıyorum. Bu araçlar, ülkemize Marshall yardımıyla giriş yapıp Kore Savaşı'nda görev almış. 1990'ların so-

nuna kadar çeşitli görevlerde aktif olarak bulunmuş. Sonrasında envanterden çıkartıldıktan sonra biz hurdasını alıp, komple her şeyini topladık. Böyle etkinliklerde de meraklılarıyla bir araya getiriyoruz" dedi.

Festivale 1950'lerden 1980'lere uzanan klasik araçlar büyük beğeni topladı. 7'den 70'e her yaştan vatandaş, araç sahipleri ve araçlarla fotoğraf çekti.

